
ZARZĄDZENIE  Nr 119/2012  

 

BURMISTRZA  STĄPORKOWA 

 

z dnia 9 lipca 2012r. 

 

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości położonej w Stąporkowie, 

stanowiącej własność Gminy Stąporków. 

 

       Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),      

art.13 ust.1, art. 25 ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.)  zarządzam, 

co następuje :      

 

§ 1.Przeznacza się do oddania w użyczenie nieruchomość oznaczoną       

nr 3347/2 o pow. 1,6286 ha i nr 3347/1o pow. 0,8206 ha położoną                      

w Stąporkowie – boisko, z przeznaczeniem dla Ludowego Klubu Sportowego 

Tumlin z siedzibą w Tumlinie  Osowa 1A, na działalność statutową- organizację 

zajęć sportowych w dniach od 16.07 do 20.07.2012r. w godzinach 10
30

-12
00

. 

   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska.  
  

          §   4.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 
 

          

Burmistrz Stąporkowa 

 

/-/Dorota Łukomska 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Anna Nowakowska 


